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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L62413040L

2. Data e Regjistrimit 13/12/2016
3. Emri i Subjektit KOLEGJI EUROPIAN I TIRANES
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/11/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/11/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Xhanfize Keko, nr.56, 
nr.pasurie 5/752, zona kadastrale 8130 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt te kryeje dhe te marre pjese ne te 

gjitha aktivitetet dhe bizneset qe nje shoqeri me pergjjegjesi 
te kufizuar mund te kryeje ne baze te legjislacionit Shqiptar 
per ngritjen edhe funksionimin e shkollave te nivelit 
parauniversitar. Te organizoje programet e edukimit ne 
ciklin e ulet dhe te mesem te studimeve duke perfshire por pa 
u kufizuar ne Kolegje , Gjimnaze, etj.Te   organizoje 
programet e edukimit profesional , seminare, kurse, trajnime 
etj. Perkthimin , pergatitje per botim, botime, shitjen e 
gazetave , revistave, librave artistike, historike, tekniko-
shkencore, monografive , fjaloreve , teksteve shkollor, botim 
dhe tregtim shtypshkrimesh. Dhenia e ambjenteve te 
parkimit kundrejt pageses. 
Sulejman Shëmbitraku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/02/2022                Deri: 09/02/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

EUROPEAN EDUCATION INITIATIVE HOLDING12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve                Para: 100.000,00                Natyre: 
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1,0012.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: betim.shkupi@uet.edu.al  
Telefon: 0689032977  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-028751-11-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-558573-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit dt.11.11.2017 , ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 14.11.2017.    
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-861056-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i vendimit date 09.02.2022 per shtimin e Objektit 
,ndryshimin e Adreses Kryesore dhe emerimin e Sulejman Shëmbitraku si administrator te 
shoqerise .
E-Mail ishte            ("")          u be            ("betim.shkupi@uet.edu.al")         
Objekti ishte            ("Shoqeria ka per objekt te kryeje dhe te marre pjese ne te gjitha 
aktivitetet dhe bizneset qe nje shoqeri me pergjjegjesi te kufizuar mund te kryeje ne baze te 
legjislacionit Shqiptar per ngritjen edhe funksionimin e shkollave te nivelit 
parauniversitar. Te organizoje programet e edukimit ne ciklin e ulet dhe te mesem te 
studimeve duke perfshire por pa u kufizuar ne Kolegje , Gjimnaze, etj.Te   organizoje 
programet e edukimit profesional , seminare, kurse, trajnime etj. Perkthimin , pergatitje 
per botim, botime, shitjen e gazetave , revistave, librave artistike, historike, tekniko-
shkencore, monografive , fjaloreve , teksteve shkollor, botim dhe tregtim shtypshkrimesh.")          
u be            ("Shoqeria ka per objekt te kryeje dhe te marre pjese ne te gjitha 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAC9344A-729C-4E47-B7EA-0BFEEB96FB3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CBE7CCE-72E8-4DB0-A75E-5223D2E47B0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A692004B-4A75-49C8-B3F6-626FEAC62EFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=046847DF-918E-4C3B-B7A9-CEF0940900AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3629E2B3-3A8C-494D-A976-249C598608A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E978F7ED-149D-4D24-8B2E-DD38D2CE82D0
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aktivitetet dhe bizneset qe nje shoqeri me pergjjegjesi te kufizuar mund te kryeje ne 
baze te legjislacionit Shqiptar per ngritjen edhe funksionimin e shkollave te nivelit 
parauniversitar. Te organizoje programet e edukimit ne ciklin e ulet dhe te mesem te 
studimeve duke perfshire por pa u kufizuar ne Kolegje , Gjimnaze, etj.Te   organizoje 
programet e edukimit profesional , seminare, kurse, trajnime etj. Perkthimin , 
pergatitje per botim, botime, shitjen e gazetave , revistave, librave artistike, historike, 
tekniko-shkencore, monografive , fjaloreve , teksteve shkollor, botim dhe tregtim 
shtypshkrimesh. Dhenia e ambjenteve te parkimit kundrejt pageses. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Xhanfize Keko, nr.56, nr.pasurie 5/752, zona kadastrale 8130;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.7, Bulevardi Gjergj Fishta, Nr.70, Hyrja 1;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Sulejman Shëmbitraku")                      Nga data 
"09/02/2022             Ne daten "09/02/2027
eshte larguar administratori:            ("Henri Çili")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-868685-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim Aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

Datë: 23/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C80B675F-0C06-4FD3-92B2-017C6426819C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=922E6759-A562-46AC-9529-C9D0E26DBE7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=894CD298-1A94-41AA-92FB-F83565822C9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=894CD298-1A94-41AA-92FB-F83565822C9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0AAF275-3779-4726-BBD0-78378F2B77A8

